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Formannskapet 2023-2027 06.11.2024 
 

   

Endring i reglement for politiske organer - møtedager for 
livsløpsutvalget og teknikk-, plan- og naturutvalget 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Fra og med 2025 endres punktet om Møteplan i «Reglementer for politiske organer» 
til følgende:» 
 
«Møteplan 
Kommunestyret vedtar senest i desember året før en årlig møteplan for de  
politiske organ i kommunen.  
 
Møteplanen kunngjøres på hensiktsmessig måte. 
 
Tirsdager og onsdager skal vanligvis være møtedag for formannskap, utvalg  
og kommunestyre. 
 

• Livsløpsutvalget avholder normalt sine møter kl. 14.00-17.00 på onsdager. 
• Administrasjons- og likestillingsutvalget avholder sine møter normalt onsdager 

kl. 08.00-09.00.  
• Formannskapet/valgstyret/klageutvalg avholder normalt sine møter kl.  
• 09.00 på onsdager. 
• Teknikk-, plan- og naturutvalget avholder normalt sine møter kl. 13.00 på 

onsdager. Eventuelle befaringer legges før ordinær møtestart. 
• Kommunestyret avholder normalt sine møter onsdager fra kl. 16.00-21.00, én 

uke etter forutgående formannskapsmøte.  
 
Plenumssamlinger kan også avholdes i forbindelse med kommunestyremøter.»  
 
Lenke til reglement 
 
         
https://www.tvedestrand.kommune.no/_f/p1/i21711e7a-e957-43b8-a591-
649c98e4c874/2024-reglementer-for-politiske-organer-revisjon-2024-til-
publisering.pdf  
 
Bakgrunn for saken (fakta) 
I oktober vedtok kommunestyret vedtok å gjeninnføre streaming av Teknikk-, plan- 
og naturutvalget. 
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Problemstilling 
Hvordan gjennomføres utvalgsmøtene på best og mest kostnadseffektiv måte? 
 
Faglige merknader/historikk  
Lisand tilbyr én pris for streaming, dersom det er suksessive møter på samme dag. 
 
Ved å flytte TPN til onsdag, så kan man gjeninnføre streaming uten ekstra kostnader. 
 
Da må livsløpsutvalget også flytte, både mtp sekretærtjenester og varamedlemmer. 
 
Ved å legge det til tirsdag heller enn torsdag, som er møtedag for TPN i dag, kan man 
i større grad bruke livsløpsutvalget til å parallellbehandle saker, som også behandles 
og innstilles i formannskapet. Det kan gi andre perspektiver til en sak, og man kan 
benytte utvalget i større grad enn det har vært gjort tidligere. 
 
Ved å gjøre utvalgsmøtene ferdig på onsdagen får kommunedirektøren også bedre tid 
til å ferdigstille innkalling til kommunestyret, slik at den kan komme på torsdag 
istedenfor fredag, som har vært tilfelle nå. Det gir mer tid for kommunestyrets 
medlemmer til å forberede seg. 
 
 
Alternative løsninger og konsekvenser 
Dersom møtene i TPN ikke flyttes vil det medføre ekstra kostander til streaming, 
enten gjennom kjøp av tjenestene fra Lisand eller bruk av egne ressurser på 
kommunehuset. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler kommunestyret å flytte møtedagene i tråd med 
forslaget. 
 
Tvedestrand, 24.10.2024 
 
Kommunedirektøren 


